様式第５（４－４．①関係）

年月日

　経済産業大臣　殿

　                          　　　  　　氏名又は名称及び
　  　　　　　　　          　　　　　　法人にあっては
                                   　　 その代表者の氏名
　      　         　　　　　 　  　　　住　　　　　　所
					　販売事業者登録番号

山小屋等に係る液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律施行規則第１７条に基づく特則承認内容変更承認申請書

年　月　日付け　　　　　　をもって承認のありました内容について、以下のとおり変更承認を受けたいので、次のとおり申請します。

（変更の理由）

（変更の内容）

（様式第４の特則承認書（過去の様式第８の特則承認内容変更承認書を含む。）及び申請時の様式第１の特則承認申請書（過去の様式第５の特則承認内容変更承認申請書を含む。）の写しを添付すること。）